
 

 
V souladu s ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(ZVZ), vydává zadavatel rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky vydané v rámci veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka posypové soli 2016 - 2019“. Nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe 
hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka tohoto uchazeče: 
První chráněná dílna s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, poř. č. nabídky 3. 
Rozhodnutí bylo schváleno usnesením RM č. 2016-1090/20 ze dne 24. 10. 2016. 
 
Hodnocení nabídek, z něhož je patrné pořadí nabídek:  
Nabídky byly hodnoceny dle základního kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla cena za 
dodávku 1 t posypové soli v kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny, od nejnižší 
po nejvyšší. 
 
Seznam hodnocených nabídek 
Poř. č. 
nabídky 

Název  a  adresa 
 

IČ Cena za dodávku 1 t posypové soli 
v kč bez DPH 

1. SBL Europe, s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2,  
102  00 Praha 10 – Hostivař 

02400014 1.647,00 

2. SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 
500 04 Hradec Králové, Plačice 

27502988 1.900,00 

3. První chráněná dílna s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí 
nad Labem 

28685521 1.750,00 
(dle §101 ZVZ* -  cena bude pro účely 
hodnocení snížena o 15 %, tj. cena 
rozhodná pro hodnocení je 1.487,5) 

4. K+S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12 
142 00 Praha 4 – Lhotka 

45192405 1.519,00 

*Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v posledním znění 
 

Výsledek hodnocení provedeného zadavatelem – pořadí nabídek je toto: 
1. První chráněná dílna s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
2. K +S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 – Lhotka 
3. SBL Europe, s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 102  00 Praha 10 – Hostivař 
4. SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59,500 04 Hradec Králové, Plačice 

 
Poučení: 
Rozhodnutí obsahuje poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 ZVZ a zákazu 
uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ. 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele jsou dle ust. § 110 odst. 4 ZVZ přípustné námitky, které musí 
stěžovatel doručit do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
zadavateli, který o nich rozhodne. Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky písemně vzdát. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

k podlimitní veřejné zakázce  

DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI 2016 – 2019  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Systémové číslo VZ: P16V00000118 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Technické služby Trutnov s.r.o 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IC: 25968084 

DIC: CZ25968084 

Statutární zástupce 
zadavatele: 

Ing. Lumír Labík – jednatel 



 
 
V Trutnově dne 25. 10. 2016 
 
 
 

………………………………………… 
       Ing. Lumír Labík 
       jednatel TST s.r.o. 

 


		2016-10-26T07:11:05+0200
	Ing. Lumír Labík




